
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice
Tel.:055/7952777 . Email: zakaznik@vodarne.eu· www.vodarne.eu
Zapísaná v Obchodnom reqrstri Okresného súdu Košice L, oddiel: Sa, vložka Čo: 1243N

- Predávajúci

1(0: 36 570 460
01(: 202 006 3518
I( DPH:5K202006 3518

Bankové spojenie:
UniCredit BankSlovakia, a.s.66264170 16/1111 IBAN:SK361111 0000 0066 2641 7016 SWIFT:UNCRSKBX
(SOB, a.s, 25526893/7500 IBAN:SK957500 0000 0000 2552 6893 SWIFT:CEKOSKBX
VÚB.a.5.2976518951/0200 IBAN:SK920200 0000 0029 76518951 SWIFT:SUBASKBX

FAKTÚRA
Poradové číslo: 90407208
( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Zákazník:
Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Petrovce

IČO: 00332674 DIČ: IČ DPH:

Dátum vyhotovenia
Dátum splatnosti do
Konštantný symbol
Číslo zmluvného účtu
Objednávka/zmluva

25.09.2018
15.10.2018
0308
4020018223
46/2018

Podané dňa 26.09.2018

Obec Petrovce

Petrovce 89
094 31 Petrovce

Dátum odoslania
Dátum dodania tovaru, služby
Spôsob úhrady
Vaše zákaznícke číslo
Zákazka číslo

26.09.2018
25.09.2018
Bankový prevod
2000005995
378893

Fakturačná položka

Fakturujeme Vám:
Laboratórna analýza odpadovej vody

rozbor vzoriek odpadovej vody

evidencia vzorky odpadovej vody

príprava a odber vzorky odpadovej vody

dopravné náklady pri odbere vzorky

2 JV

2 JV

2H

100 KM

Cena bez DPH Sadzba DPH DPH EUR

10,600

0,500

7,000

0,580

21,20 20 % 4,24

1,00 20 % 0,20

14,00 20 % 2,80

58,00 20 % 11,60

DPH Suma s DPH

18,84 113,04

18,84

113,04 EUR

Základ dane

94,20

Sadzba DPH

20 %

Výška dane spolu v eurách

SUMA CELKOM K ÚHRADE

Faktúra v mene EUR

Cenník č.8 Laboratórne analýzy pitnej a odpadovej vody

Vystavuje: S.Sulinská

Aktivujte si elektronickú faktúru.
www.zelenaposta.sk
www.vodarne.eu

UID: btVAtEhizwBd PI~~.~~~~
Vedúca útvaru služieb zákazníkom

ĎAKUJEME!


